
4 декабря 2012 г.            № 389-эк 

 

Об установлении тарифов на услуги по 

передаче тепловой энергии для ОТКРЫТОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВОСХОД» - 

КАЛУЖСКИЙ РАДИОЛАМПОВЫЙ ЗАВОД  

на 2013 год 

 

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 190-ФЗ 

«О теплоснабжении», постановлением Правительства Российской Федерации  

от 26 февраля 2004 г. № 109 «О ценообразовании в отношении электрической  

и тепловой энергии в Российской Федерации» и приказом Федеральной службы  

по тарифам от 9 октября 2012 г. № 231 – э/4 «Об установлении предельных 

максимальных уровней тарифов на тепловую энергию, поставляемую 

теплоснабжающими организациями потребителям, в среднем по субъектам 

Российской Федерации на 2013 год» министерство конкурентной политики и тарифов 

Калужской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Установить и ввести в действие с 1 января 2013 года для ОТКРЫТОГО 

АКЦИОНЕРНОГО ОБЩЕСТВА «ВОСХОД» - КАЛУЖСКИЙ РАДИОЛАМПОВЫЙ 

ЗАВОД тарифы на тепловую энергию с календарной разбивкой согласно приложениям 

№ 1, № 2. 

2. Тарифы, установленные в: 

2.1. приложении № 1 к настоящему постановлению, действуют с 1 января  

по 30 июня 2013 года; 

2.2. приложении № 2 к настоящему постановлению, действуют с 1 июля  

по 31 декабря 2013 года. 

3. Признать утратившими силу с 1 января 2013 года пункты 1, 2 постановления 

министерства конкурентной политики и тарифов Калужской области от 1 декабря 

2011 г. № 440–эк «Об установлении тарифов на услуги по передаче тепловой энергии, 

оказываемые ОАО «Восход» - Калужский радиоламповый завод». 

 

 

 

Министр конкурентной политики  

и тарифов Калужской области             Н.В. Владимиров 

 

                                                                

 
министерство 

конкурентной политики и тарифов 

Калужской области 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

__________________                                                                                                   №_____ 



Приложение № 1 

к постановлению министерства 

конкурентной политики 

и тарифов Калужской области 

от 4 декабря 2012 г. №  389-эк 

 

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии 

(действуют с 1 января по 30 июня 2013 года) 

 

Наименование организаций, оказывающих 

услуги по передаче тепловой энергии 

Тариф, руб./Гкал 

 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО «ВОСХОД» - КАЛУЖСКИЙ 

РАДИОЛАМПОВЫЙ ЗАВОД 

Все потребители: 

138,50 (без учета НДС), 

в том числе население: 

163,43 (с учетом НДС). 

 

 

Приложение № 2 

к постановлению министерства 

конкурентной политики 

и тарифов Калужской области 

от 4 декабря 2012 года №  389-эк 

 

Тарифы на услуги по передаче тепловой энергии 

(действуют с 1 июля по 31 декабря 2013 года)  

 

Наименование организаций, оказывающих 

услуги по передаче тепловой энергии 

Тариф, руб./Гкал 

 

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ 

ОБЩЕСТВО «ВОСХОД» - КАЛУЖСКИЙ 

РАДИОЛАМПОВЫЙ ЗАВОД 

Все потребители: 

152,67 (без учета НДС), 

в том числе население: 

180,15 (с учетом НДС). 

 

 

 


